

Intretinerea de rutina a drumurilor publice locale

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparare drumuri

Valoarea de deviz 543 458,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LOT 1				
		1.1. Chiperceni-Vorotet-Andreevca				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	7,19	22,01	158,25
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	9,60	413,32	3967,88
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3	2,00	1461,60	2923,19
4	CN21D	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu un strat de grund anticoroziv si un strat de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intaritor de tip poliamidic	m2	8,00	101,52	812,14
		<i>Total</i>	Lei			7861,46
		Total Chiperceni-Vorotet- Andreevca Inclusiv salariu				7861,46 1681,36
		1.2. Podgoreni-Zahorani				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	45,00	22,00	990,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder				
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	150,00	413,33	61999,20
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,00	336,68	1010,03
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	130,00	217,50	28274,77
		<i>Total</i>	Lei			92274,00
		Total Podgoreni-Zahorani Inclusiv salariu				92274,00 12988,50
		1.3. Drum de acces spre s Ocnita Razasi				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	50,00	217,50	10874,91
		<i>Total</i>	Lei			10874,91
		Total Drum de acces spre s Ocnita Razasi Inclusiv salariu				10874,91 2219,91
		1.4. Drum de acces spre s Inculet				
10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	50,00	217,50	10874,91
		<i>Total</i>	Lei			10874,91
		Total Drum de acces spre s Inculet Inclusiv salariu				10874,91 2219,91
		1.5. Drum de acces spre s Ocnita Tarani				
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	80,00	217,50	17399,86
		<i>Total</i>	Lei			17399,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total Drum de acces spre s Ocnita Tarani Inclusiv salariu				17399,86 3551,86
		1.6. Drum de acces spre s Braviceni				
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	80,00	217,50	17399,86
		<i>Total</i>	Lei			17399,86
		Total Drum de acces spre s Braviceni Inclusiv salariu				17399,86 3551,86
		1.7. Malaiesti-Morozeni				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1000,00	30,17	30173,82
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	200,00	413,33	82665,60
		<i>Total</i>	Lei			112839,42
		Total Malaiesti-Morozeni Inclusiv salariu				112839,42 11053,42
		1.8. Drum de acces spre s Teleseu				
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	120,00	217,50	26099,78
		<i>Total</i>	Lei			26099,78
		Total Drum de acces spre s Teleseu Inclusiv salariu				26099,78 5327,78
		1.9. Drum de cces spre s. Pocsesti				
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	50,00	22,00	1100,00
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	200,00	413,33	82665,60
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu	100 m	1,00	336,68	336,68

1	2	3	4	5	6	7
		secțiunea triunghiulară) cu adâncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de până la 175 CP, în teren cat. II				
		<i>Total</i>	Lei			84102,28
		Total Drum de acces spre s. Pocsesti Inclusiv salariu				84102,28 9324,78
		1.10. Diverse				
19	TsI51C10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 30 km	t	59,00	19,89	1173,45
20	TsI51C10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 30 km	t	1296,00	19,89	25777,50
21	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă, de 8.5 t pentru lucrări de întreținere drumuri	h-ut	18,00	250,00	4500,00
		<i>Total</i>	Lei			31450,95
		Total Diverse Inclusiv salariu				31450,95
		<i>Total</i>	Lei			411177,43
		Total LOT 1 Inclusiv salariu				411177,43 51919,38

		Total	Lei	411177,43
		Asigurări medicale și sociale	22,5 %	11681,86
		Total		422859,29
		Cheltuieli de regie	5 %	21142,96
		Total		444002,25
		Beneficiu de deviz	2 %	8880,05
		Total		452882,30
		TVA	20 %	90576,46
		Total deviz: Inclusiv salariu	543458,76	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CR Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Intretinerea de rutina a
drumurilor publice locale**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparare drumuri**

Valoarea de deviz 543458,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,70	57,66	559,30
2.	7129020012800	Pavator	h-om	447,68	57,66	25813,23
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	392,70	57,66	22643,09
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,88	57,66	627,34
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,88	57,66	396,71
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,90	57,66	51,89
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,70	57,66	1827,82
		Total manopera				51919,38

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	57,079	200,00	11415,80
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	126,00	200,00	25200,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	710,692	200,00	142138,40
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	143,817	100,00	14381,70
5.	14221022055070	Beton asfaltic	t	58,65	1350,00	79177,50
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,40	30,00	12,00
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,80	25,00	20,00
8.	23203226001101	Bitum	t	0,306	10000,00	3060,00
9.	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	1,44	60,00	86,40
10.	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	2,00	24,00	48,00
11.	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,24	60,00	14,40
12.	2663102100000	Beton	m3	2,112	1000,00	2112,00
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,80	5,00	4,00
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	146,90	0,00	0,00

		drumuri-terasam.				
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,309	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				277670,20

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	63,75	50,00	3187,50
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,56	250,00	140,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	39,806	250,00	9951,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,45	210,00	94,50
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	7,14	200,00	1428,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	144,377	200,00	28875,40
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,00	180,00	1980,00
8.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,08	200,00	816,00
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,20	50,00	60,00
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,08	150,00	612,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	179,673	150,00	26950,95
12.	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	18,00	250,00	4500,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,96	200,00	2992,00
		Total utilaje de construcții				81587,85

Total	Lei	411177,43
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	11681,86
Total		422859,29
Cheltuieli de regie	5 %	21142,96
Total		444002,25
Beneficiu de deviz	2 %	8880,05
Total		452882,30
TVA	20 %	90576,46

Total deviz:

543458,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CR Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Intretinerea de rutina a drumurilor
publice locale**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LOT 1				
		1.1. Chiperceni-Vorotet-Andreevca				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			22,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	250,00	22,01
		<i>Total</i>	Lei			158,25
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			413,32
	7129020012800	Pavator	h-om	0,800	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	100,00	25,70
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	250,00	10,49
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			3 967,88
3	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			1461,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,450	57,66	25,94
	2663102100000	Beton	m3	1,025	1 000,00	1 056,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,150	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	50,00	30,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,280	250,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			2 923,19
4	CN21D	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu un strat de grund anticoroziv si un strat de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intaritor de tip poliamidic	m2			101,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,360	57,66	78,42
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,180	60,00	10,80
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,250	24,00	6,00
	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,030	60,00	1,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	30,00	1,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	25,00	2,50
		<i>Total</i>	Lei			812,14
		1.2. Podgoreni-Zahorani				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			22,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	250,00	22,00
		<i>Total</i>	Lei			990,00
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica,	m3			413,33

1	2	3	4	5	6	7
		executat cu impanare si innoiroire				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,800	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	100,00	25,70
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	250,00	10,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		Total	Lei			61 999,20
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			336,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,720	57,66	99,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,950	250,00	237,50
		Total	Lei			1 010,03
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			217,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,770	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,115	1 350,00	155,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,125	50,00	6,25
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,014	200,00	2,80
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	200,00	1,60
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,008	150,00	1,20
		Total	Lei			28 274,77
		1.3. Drum de acces spre s Ocnita Razasi				
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			217,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,770	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,115	1 350,00	155,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,125	50,00	6,25
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,014	200,00	2,80
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	200,00	1,60
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,008	150,00	1,20
		Total	Lei			10 874,91
		1.4. Drum de acces spre s Inculet				
10	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			217,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,770	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,115	1 350,00	155,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,125	50,00	6,25
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,014	200,00	2,80
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	200,00	1,60
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,008	150,00	1,20
		Total	Lei			10 874,91
		1.5. Drum de acces spre s Ocnita Tarani				
11	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			217,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,770	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,115	1 350,00	155,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,125	50,00	6,25
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,014	200,00	2,80
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	200,00	1,60
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,008	150,00	1,20
		Total	Lei			17 399,86

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Drum de acces spre s Bravicieni				
12	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			217,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,770	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,115	1 350,00	155,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,125	50,00	6,25
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,014	200,00	2,80
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	200,00	1,60
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,008	150,00	1,20
		Total	Lei			17 399,86
		1.7. Malaiesti-Morozeni				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	200,00	25,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	250,00	0,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	200,00	0,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	180,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	210,00	0,09
		Total	Lei			30 173,82
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			413,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,800	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	100,00	25,70
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	250,00	10,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		Total	Lei			82 665,60
		1.8. Drum de acces spre s Teleseu				
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			217,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,770	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,115	1 350,00	155,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,125	50,00	6,25
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,014	200,00	2,80
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	200,00	1,60
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,008	150,00	1,20
		Total	Lei			26 099,78
		1.9. Drum de cces spre s. Pocsesti				
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			22,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	250,00	22,00
		Total	Lei			1 100,00
17	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			413,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,800	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	100,00	25,70
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	250,00	10,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			82 665,60
18	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			336,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,720	57,66	99,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,950	250,00	237,50
		<i>Total</i>	Lei			336,68
		1.10. Diverse				
19	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			19,89
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	150,00	19,89
		<i>Total</i>	Lei			1 173,45
20	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			19,89
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	150,00	19,89
		<i>Total</i>	Lei			25 777,50
21	DI19E	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 8.5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			250,00
	3410540003726	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 8,5 T	h-ut	1,000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			4 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor
CR Orhei

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.